
Smlouva o dílo 2306/2024 
o zajištění výměny a opravy okenních žaluzií

I. Smluvní strany

Objednatel: Základní škola a mateřská škola, Praha 8, U Školské zahrady 4 
U Školské zahrady 1030/4, 
182 00 Praha 8 - Kobylisy 

IČ: 604 61 837 
DIČ:  
 Zastoupena:  Mgr. Věra Staňková  ředitelka školy 

(dále jen objednatel) 
a 

Zhotovitel: Zuzana Váchová 
Správa a údržba nemovitostí 
Krosenská 542/16 
181 00  Praha 8 - Troja 
IČ: 71639152 
(dále jen zhotovitel) 

Uzavřeli dnešního dne, měsíce, roku tuto 

Smlouvu o zajištění výměny a opravy okenních žaluzií 

čl. I. 
Předmět a účel smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje výměnu a opravu okenních žaluzií provést v období letních 
prázdnin pro objednatele v plném rozsahu uvedeném v cenové kalkulaci, která je nedílnou 
přílohou č. 1 této smlouvy. Řemeslné práce budou prováděny v Základní a mateřské škole 
na adrese: U Školské zahrady 1030/4. 
Nedílnou součástí této smlouvy je příloha číslo 1 - Cenová kalkulace za výměnu a opravu 
okenních žaluzií (dále jen příloha č.1) 

čl. II. 
Výše, splatnost odměny za provedení řemeslných prací a způsob její platby 

Odměna je stanovena dohodou smluvních stran takto: 
Za provedení těchto prací, částečné výměny a opravy poškozených žaluzií 
specifikovaných v příloze č: 1 této smlouvy. 
Odměna v celkové výši za provedené práce činní: 215.100,- Kč (Dvěstěpatnácttisícsto Kč) 
nejsem plátce DPH. 
Odměna je splatná vždy do 14 dnů po doručení daňového dokladu (faktury) 
zhotovitele příkazem k úhradě na jeho účet vedený u ČSOB  č.ú.: 

 Zhotovitel se zavazuje vystavit objednateli na každou uhrazenou platbu daňový doklad 
(fakturu). 

čl. III. 
Doba platnosti smlouvy 

Tato smlouva na provedení prací se sjednává s účinností: 

od   1.7. 2024 do 31.8. 2024 
Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou nebo písemnou výpovědí a to bez uvedení 
důvodu. Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počítá se od prvého dne měsíce následujícího 
po doručení výpovědi. 



 
 
 

čl. IV. 
Podmínky smlouvy 

1) Pro případ prokazatelného porušení povinností zhotovitele při výkonu prací je 
objednatel oprávněn po předchozím písemném upozornění požadovat přiměřenou 
slevu z ceny prací. Pokud zhotovitel ani přes upozornění nezlepší výkon prací je 
objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit a to s účinkem následujícího dne po 
oznámení této skutečnosti zhotoviteli. Nárok na náhradu škody tímto ustanovením 
není dotčen. 

2) Objednatel zajistí zhotoviteli přístup do tříd, nádobám na komunální odpad, připojení 
na el. síť a uzamykatelný prostor na uskladnění materiálu (žaluzií, nářadí a 
prostředků po dobu provádění prací. 

3) Zhotovitel je povinen při výkonu prací postupovat vždy v souladu s předpisy BOZP, 
PO a dalšími obecně závaznými právními předpisy s výkonem těchto prací 
souvisejícími. Pokud v důsledku porušení tohoto ustanovení dojde k poškození 
majetku objednatele nebo k úrazu osob oprávněných se v budově pohybovat 
odpovídá za tyto následky v plném rozsahu zhotovitel. Této odpovědnosti se zbaví  
pouze když prokáže, že svoji povinnost neporušil. 

 
čl. V. 

Další ujednání 
1) Účastníci jsou povinni si vzájemně včas sdělit změny svých adres pro doručování, 

popř. další skutečnosti, které ovlivňují jejich identifikaci. 
2) Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze písemnou dohodou obou stran. 

 
 

čl. VI. 
Závěrečná ustanovení 

1) Účastníci této smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli a 
souhlasí 
s jejím obsahem, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

2) Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž smluvní strany obdrží po 
jednom vyhotovení. 

 
V Praze dne :……………..  2024         V Praze dne:  ……………2024 

 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 
 
 
 
   
       ................................   .....................................   
          Mgr. Věra Staňková Zuzana Váchová 

        Ředitelka        Správa a údržba budov 
 
 
 


